
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2
Telp: 62-21-5672731 ext. 1308 / 62-21-5655788
Email: fkg@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 007/SK/DEK/FKG/I/2023

Dekan Fakultas KEDOKTERAN GIGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Drg. Tiarma Talenta Theresia, M.Kes.

NIK : 3523/Usakti

NIDN : 0329108707

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PROFESI DOKTER GIGI Jenjang: Profesi

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GGF101 Profesionalisme 1.00 01 Senin
08:00:00-
16:00:00

BFKG205

2 GGS102
Kesehatan Gigi dan Mulut
Masyarakat

2.00 01 Selasa
08:00:00-
16:00:00

BFKG208

3 GGJ402
Manajemen Praktik dan Dokter
Gigi Keluarga

2.00 01 Selasa
08:00:00-
16:00:00

R-
CBTFKG

4 GPP7101 Profesionalisme 1.00 01 Kamis
08:00:00-
16:00:00

BE-104

5 GPK7211
Kesehatan Gigi dan Mulut
Masyarakat

2.00 01 Senin
08:00:00-
16:00:00

BE-107

6 GPD7212
Manajemen Praktik dan Dokter
Gigi Keluarga

2.00 01 Rabu
08:00:00-
16:00:00

BFKG203

7 GPKGM7309
Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat
dan Pencegahan

3.00 01 Jumat
08:00:00-
16:00:00

BE-102

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER GIGI Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GSM6208A
Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat
dan Managemen Pelayanan
Kesehatan I

2.00 01 Kamis
08:00:00-
10:00:00

BE-301

2 GSM6208A
Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat
dan Managemen Pelayanan
Kesehatan I

2.00 02 Senin
08:00:00-
10:00:00

BE-304

3 GSM6308B
Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat
dan Managemen Pelayanan
Kesehatan II

3.00 01 Kamis
08:00:00-
10:00:00

BE-301

4 GSM6308B
Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat
dan Managemen Pelayanan
Kesehatan II

3.00 02 Rabu
13:00:00-
15:00:00

BE-304



Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMW812
Epidemiologi dan Ilmu Kedokteran
Gigi Pencegahan

1.00 01 Jumat
13:00:00-
13:50:00

OLR-FKG

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 30-01-2023

Dekan

ttd

Drg. Wiwiek Poedjiastoeti, M.Kes., Sp.B.M.M.,
Ph.D.

1871/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GSM6208A  Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat dan Managemen Pelayanan Kesehatan I

Ruang : BE-304

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GSM6208A-02 (02)

Dosen : 3523 Drg. Tiarma Talenta Theresia, M.Kes.

NIDN-NIK Dosen : 0329108707-3523/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 23-05-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Konsep Demografi Tidak Ada Tidak Ada 76 0 0 0

2 24-05-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Ukuran Ukuran Demografi Tidak Ada Tidak Ada 76 0 0 0

3 26-05-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka

Faktor Faktor Risiko Penyakit Gigi dan Mulut(Kariees dan

Perio)
Tidak ada Tidak Ada 76 0 0 0

  Jakarta, 14-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3523 Drg. Tiarma Talenta Theresia, M.Kes.

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : GSM6208A  Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat dan Managemen Pelayanan Kesehatan I

Ruang : BE-304

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GSM6208A-02 (02)

Dosen : 3523 Drg. Tiarma Talenta Theresia, M.Kes.

NIDN-NIK Dosen : 0329108707-3523/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

23-05-2023
01:00

24-05-2023
10:00

26-05-2023
08:00

1 040002200080 NADIYA SYAKIRA KHAIRANI Hdr Hdr Hdr
2 040002200081 NADYA CALLISTA PUTRI WANLY Hdr Hdr Hdr
3 040002200082 NAOMI KANE MULYANTO Hdr Hdr Hdr
4 040002200083 NATASHA BUNGA MAUREEN Hdr Hdr Hdr
5 040002200084 NAYLA KHANSA ALMIRA Hdr Hdr Hdr
6 040002200085 NICOLE LINC Hdr Hdr Hdr
7 040002200086 NIDA SEPTIANINGSIH Hdr Hdr Hdr
8 040002200087 NIKITA PRICILLA CHARIS Hdr Hdr Hdr
9 040002200088 NOYA PUTRI AFFANDI Hdr Hdr Hdr
10 040002200089 NUR MAYA ZHARI Hdr Hdr Hdr
11 040002200091 RAISSA KYANI WIJAYA Hdr Hdr Hdr
12 040002200092 RANI HANIYAH ZAHRA Hdr Hdr Hdr
13 040002200093 RAYHAR MUFIDA ZAHRAH Hdr Hdr Hdr
14 040002200094 RHENSA SYAHRUM SALSABILLA Hdr Hdr Hdr



15 040002200095 RICA MADINAH PUTRI Hdr Hdr Hdr
16 040002200099 SAMUEL RYAN KRISDIANTO Hdr Hdr Hdr
17 040002200100 SAMY YAHYA MAHFOUZ Hdr Hdr Hdr
18 040002200103 SHANNI AURELIA Hdr Hdr Hdr
19 040002200104 SRI AYU KENANGA WATI Hdr Hdr Hdr
20 040002200107 SYAHLA REFINA MANDIRA FEBRIANA Hdr Hdr Hdr
21 040002200108 TABINA DAHAYU ANDARI Hdr Hdr Hdr
22 040002200109 THORIQ MAULANA IRDASYAH Hdr Hdr Hdr
23 040002200110 TIMOTHY CHRISTIAN Hdr Hdr Hdr
24 040002200111 TJIOE, SHERRYN JOSELINA Hdr Hdr Hdr
25 040002200112 TRESNA DEWI Hdr Hdr Hdr
26 040002200114 TSANIA KUMALA WARDANI Hdr Hdr Hdr
27 040002200115 VANIA FELISHA HILLARY HALIM Hdr Hdr Hdr
28 040002200116 VERLYN PUJIATI ANGKAWIDJAJA Hdr Hdr Hdr
29 040002200117 YOHANA FREDERICHA KARUNDENG Hdr Hdr Hdr
30 040002200118 ZAMMARA MUTIARA FAZA Hdr Hdr Hdr
31 040002200119 ADITYA RAHMAN SYAH Hdr Hdr Hdr
32 040002200120 CHRISTABELLE GRACE JENNIFER SIHOTANG Hdr Hdr Hdr
33 040002200123 KANAYA PUTRI KIRANA Hdr Hdr Hdr
34 040002200125 NAURA WAFA KIRANI Hdr Hdr Hdr
35 040002200127 BALQIS FATIMATUZZAHRA Hdr Hdr Hdr
36 040002200131 NADELIA DYAH AYU PUSPAWARDHANI Hdr Hdr Hdr
37 040002200132 NEVILLE HENDRA LEE Hdr Hdr Hdr
38 040002200134 ADILLAH AKRAM Hdr Hdr Hdr
39 040002200138 DIVA MARCELINA WULANDARI Hdr Hdr Hdr
40 040002200139 GILANG ALFATH SHIDQAN QORINAS Hdr Hdr Hdr
41 040002200141 MARSANDA LARASATI Hdr Hdr Hdr
42 040002200144 ADHITYA FADHIIL DHAMARA Hdr Hdr Hdr
43 040002200145 ALIFA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr
44 040002200147 ANNISA KHAIRANI Hdr Hdr Hdr
45 040002200149 GHINAA GHOLI ZA PUTERI Hdr Hdr Hdr
46 040002200150 HANARNI KUBELINDA Hdr Hdr Hdr
47 040002200152 AURELIA RAMADHANI KIRYANTI Hdr Hdr Hdr
48 040002200153 DINA CHAIRAH TANJUNG Hdr Hdr Hdr
49 040002200154 SHAFIYAH AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 49 49 49



Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3523 Drg. Tiarma Talenta Theresia, M.Kes.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : GSM6208A-Ilmu Kesehatan Gigi Masyarakat dan Managemen Pelayanan Kesehatan I

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3523 Drg. Tiarma Talenta Theresia, M.Kes.

NIDN-NIK : 0329108707-3523/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Ujian Tengah Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 30.00 % Nilai 60.00 %

1 040002200115 VANIA FELISHA HILLARY HALIM 85.00 4.25 84.00 4.20 85.33 25.60 56.00 33.60 67.65 B- Pass

2 040002200116 VERLYN PUJIATI ANGKAWIDJAJA 85.00 4.25 84.00 4.20 85.00 25.50 66.00 39.60 73.55 B Pass

3 040002200126 SYAFIRA INAYAH SANDY 85.00 4.25 84.00 4.20 86.00 25.80 78.00 46.80 81.05 A- Pass

4 040002200084 NAYLA KHANSA ALMIRA 85.00 4.25 82.00 4.10 85.00 25.50 70.00 42.00 75.85 B+ Pass

5 040002200099 SAMUEL RYAN KRISDIANTO 85.00 4.25 80.00 4.00 86.33 25.90 76.00 45.60 79.75 B+ Pass

6 040002200106 STEPHANI VANESSA SILAEN 85.00 4.25 80.00 4.00 84.00 25.20 56.00 33.60 67.05 B- Pass

7 040002200112 TRESNA DEWI 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 74.00 44.40 78.25 B+ Pass

8 040002200091 RAISSA KYANI WIJAYA 85.00 4.25 82.00 4.10 84.67 25.40 84.00 50.40 84.15 A- Pass

9 040002200083 NATASHA BUNGA MAUREEN 85.00 4.25 82.00 4.10 84.33 25.30 80.00 48.00 81.65 A- Pass

10 040002200090 QINTHARA NURICHSAN 85.00 4.25 82.00 4.10 84.33 25.30 84.00 50.40 84.05 A- Pass

11 040002200104 SRI AYU KENANGA WATI 85.00 4.25 80.00 4.00 83.00 24.90 62.00 37.20 70.35 B Pass

12 040002200080 NADIYA SYAKIRA KHAIRANI 85.00 4.25 82.00 4.10 83.33 25.00 58.00 34.80 68.15 B Pass

13 040002200154 SHAFIYAH AZ ZAHRA 85.00 4.25 85.00 4.25 84.33 25.30 78.00 46.80 80.60 A- Pass

14 040002200152 AURELIA RAMADHANI KIRYANTI 85.00 4.25 85.00 4.25 84.00 25.20 76.00 45.60 79.30 B+ Pass

15 040002200124 KHAIRUNNISA SALSABILLA 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 68.00 40.80 74.65 B Pass

16 040002200141 MARSANDA LARASATI 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 72.00 43.20 77.10 B+ Pass

17 040002200153 DINA CHAIRAH TANJUNG 85.00 4.25 85.00 4.25 83.67 25.10 78.00 46.80 80.40 A- Pass

18 040002200079 NADIRA PUTRI FEDIN 85.00 4.25 82.00 4.10 85.00 25.50 86.00 51.60 85.45 A Pass

19 040002200140 KAYLA NAURAH RAMADHANI SIREGAR 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 68.00 40.80 74.70 B Pass

20 040002200093 RAYHAR MUFIDA ZAHRAH 85.00 4.25 82.00 4.10 83.33 25.00 76.00 45.60 78.95 B+ Pass

21 040002200119 ADITYA RAHMAN SYAH 85.00 4.25 84.00 4.20 85.33 25.60 84.00 50.40 84.45 A- Pass

22 040002200087 NIKITA PRICILLA CHARIS 85.00 4.25 82.00 4.10 85.67 25.70 86.00 51.60 85.65 A Pass

23 040002200105 STELLA IRENE P 85.00 4.25 80.00 4.00 84.00 25.20 68.00 40.80 74.25 B Pass

24 040002200147 ANNISA KHAIRANI 85.00 4.25 85.00 4.25 83.67 25.10 84.00 50.40 84.00 A- Pass

25 040002200118 ZAMMARA MUTIARA FAZA 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 0.01 0.01 33.86 E Fail

26 040002200128 DEBORA ARNELITA 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 64.00 38.40 72.30 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Ujian Tengah Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 30.00 % Nilai 60.00 %

27 040002200150 HANARNI KUBELINDA 85.00 4.25 85.00 4.25 83.67 25.10 86.00 51.60 85.20 A Pass

28 040002200134 ADILLAH AKRAM 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 62.00 37.20 71.10 B Pass

29 040002200129 I GUSTI AYU PUTRI TIARA SABRINA 85.00 4.25 83.00 4.15 85.33 25.60 76.00 45.60 79.60 B+ Pass

30 040002200123 KANAYA PUTRI KIRANA 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 60.00 36.00 69.85 B Pass

31 040002200121 CLAYSSIA AMALIA TANUHARDJO 85.00 4.25 84.00 4.20 85.33 25.60 72.00 43.20 77.25 B+ Pass

32 040002200108 TABINA DAHAYU ANDARI 85.00 4.25 80.00 4.00 83.00 24.90 76.00 45.60 78.75 B+ Pass

33 040002200088 NOYA PUTRI AFFANDI 85.00 4.25 82.00 4.10 84.33 25.30 0.01 0.01 33.66 E Fail

34 040002200110 TIMOTHY CHRISTIAN 85.00 4.25 80.00 4.00 85.67 25.70 74.00 44.40 78.35 B+ Pass

35 040002200098 SALWA AGRI KHAIRUNISA 85.00 4.25 80.00 4.00 84.00 25.20 72.00 43.20 76.65 B+ Pass

36 040002200111 TJIOE, SHERRYN JOSELINA 85.00 4.25 84.00 4.20 85.33 25.60 70.00 42.00 76.05 B+ Pass

37 040002200081 NADYA CALLISTA PUTRI WANLY 85.00 4.25 82.00 4.10 85.33 25.60 80.00 48.00 81.95 A- Pass

38 040002200101 SEVILLA GRACELI TANUJAYA 85.00 4.25 80.00 4.00 82.33 24.70 58.00 34.80 67.75 B- Pass

39 040002200144 ADHITYA FADHIIL DHAMARA 85.00 4.25 85.00 4.25 83.67 25.10 60.00 36.00 69.60 B Pass

40 040002200103 SHANNI AURELIA 85.00 4.25 80.00 4.00 84.33 25.30 72.00 43.20 76.75 B+ Pass

41 040002200092 RANI HANIYAH ZAHRA 85.00 4.25 82.00 4.10 83.33 25.00 58.00 34.80 68.15 B Pass

42 040002200095 RICA MADINAH PUTRI 85.00 4.25 80.00 4.00 83.00 24.90 60.00 36.00 69.15 B Pass

43 040002200145 ALIFA KHAIRUNNISA 85.00 4.25 85.00 4.25 83.67 25.10 76.00 45.60 79.20 B+ Pass

44 040002200082 NAOMI KANE MULYANTO 85.00 4.25 82.00 4.10 84.33 25.30 84.00 50.40 84.05 A- Pass

45 040002200146 ANGGUN NURUL AENI 85.00 4.25 85.00 4.25 84.33 25.30 64.00 38.40 72.20 B Pass

46 040002200085 NICOLE LINC 85.00 4.25 82.00 4.10 85.00 25.50 82.00 49.20 83.05 A- Pass

47 040002200127 BALQIS FATIMATUZZAHRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

48 040002200125 NAURA WAFA KIRANI 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 64.00 38.40 72.25 B Pass

49 040002200149 GHINAA GHOLI ZA PUTERI 85.00 4.25 85.00 4.25 84.00 25.20 58.00 34.80 68.50 B Pass

50 040002200139 GILANG ALFATH SHIDQAN QORINAS 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 60.00 36.00 69.90 B Pass

51 040002200120 CHRISTABELLE GRACE JENNIFER

SIHOTANG

85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 60.00 36.00 69.85 B Pass

52 040002200136 CHERRYL PRIYANKA AZRA SAYYIDINA 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 76.00 45.60 79.50 B+ Pass

53 040002200107 SYAHLA REFINA MANDIRA FEBRIANA 85.00 4.25 80.00 4.00 84.00 25.20 60.00 36.00 69.45 B Pass

54 040002200100 SAMY YAHYA MAHFOUZ 85.00 4.25 80.00 4.00 84.33 25.30 62.00 37.20 70.75 B Pass

55 040002200131 NADELIA DYAH AYU PUSPAWARDHANI 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 0.01 0.01 33.91 E Fail

56 040002200094 RHENSA SYAHRUM SALSABILLA 85.00 4.25 82.00 4.10 83.33 25.00 60.00 36.00 69.35 B Pass

57 040002200117 YOHANA FREDERICHA KARUNDENG 85.00 4.25 84.00 4.20 85.33 25.60 60.00 36.00 70.05 B Pass

58 040002200130 MUHAMMAD RIJAL FATAHILLAH 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 62.00 37.20 71.10 B Pass

59 040002200137 CHERYL VINCENZA THEN 85.00 4.25 83.00 4.15 85.67 25.70 76.00 45.60 79.70 B+ Pass

60 040002200138 DIVA MARCELINA WULANDARI 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 84.00 50.40 84.30 A- Pass

61 040002200089 NUR MAYA ZHARI 85.00 4.25 82.00 4.10 83.33 25.00 0.01 0.01 33.36 E Fail



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Ujian Tengah Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 30.00 % Nilai 60.00 %

62 040001900109 NYIMAS ASHIELLA AZZAHRA 85.00 4.25 85.00 4.25 83.00 24.90 66.00 39.60 73.00 B Pass

63 040002200132 NEVILLE HENDRA LEE 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 58.00 34.80 68.70 B Pass

64 040002200122 ELVARA RACHMANIA PUSPITAHATI 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 0.01 0.01 33.86 E Fail

65 040002200097 SALMA PUTRI RAHMASARI 85.00 4.25 80.00 4.00 83.00 24.90 68.00 40.80 73.95 B Pass

66 040002200102 SHAFIRA SALSABILLA 85.00 4.25 80.00 4.00 83.00 24.90 72.00 43.20 76.35 B+ Pass

67 040002200114 TSANIA KUMALA WARDANI 85.00 4.25 84.00 4.20 85.33 25.60 84.00 50.40 84.45 A- Pass

68 040002200086 NIDA SEPTIANINGSIH 85.00 4.25 82.00 4.10 84.67 25.40 76.00 45.60 79.35 B+ Pass

69 040001600039 ENALAZ RAMADHANI MULIAWAN 85.00 4.25 80.00 4.00 75.50 22.65 0.01 0.01 30.91 E Fail

70 040002200151 HANIEF AHMAD 85.00 4.25 85.00 4.25 82.67 24.80 0.01 0.01 33.31 E Fail

71 040002200109 THORIQ MAULANA IRDASYAH 85.00 4.25 80.00 4.00 84.33 25.30 70.00 42.00 75.55 B+ Pass

72 040002200096 RICHELLE ALIYAH MARDHANI 85.00 4.25 80.00 4.00 83.00 24.90 0.01 0.01 33.16 E Fail

73 040002200133 SITI ALFIYYAH RISSAM 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 70.00 42.00 75.90 B+ Pass

74 040002200135 AMARANTA KENNISHIA DIMATEA 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 25.50 60.00 36.00 69.90 B Pass

75 040002200143 VIVIAN WU 85.00 4.25 85.00 4.25 83.00 24.90 60.00 36.00 69.40 B Pass

76 040002200113 TRISNANDA MINGGI DESMANDHANI 85.00 4.25 84.00 4.20 84.67 25.40 0.00 0.00 33.85

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B



65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

 


